

Årsredovisning

för

A Stenholm Skogs- och Byggtjänst AB

556379-6415

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A Stenholm Skogs- och Byggtjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2023-10-17



Tomas Nord

2023102307952

Årsredovisning

för

A Stenholm Skogs- och Byggtjänst AB

556379-6415

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för A Stenholm Skogs- och Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989 och bedriver rörelse för skogs- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 187	876	809	1 010
Resultat efter finansiella poster	131	-96	-5	192
Soliditet (%)	67,0	75,1	69,3	72,6

Bolaget har under året ökat omsättningen till följd av en ökning av uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	192 658	-55 751	238 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-55 751	55 751	0
Årets resultat				98 677	98 677
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	136 907	98 677	337 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 907
årets vinst	98 677
	235 584
disponeras så att	
i ny räkning överföres	235 584
	235 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023102307954

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 187 130	875 886
Övriga rörelseintäkter		2 334	10 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 189 464	886 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-367 228	-281 580
Övriga externa kostnader		-266 099	-253 847
Personalkostnader	2	-424 878	-445 987
Summa rörelsekostnader		-1 058 205	-981 414
Rörelseresultat		131 259	-95 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-392
Summa finansiella poster		62	-392
Resultat efter finansiella poster		131 321	-95 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	40 000
Resultat före skatt		111 321	-55 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 644	0
Årets resultat		98 677	-55 751

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

10 000

10 000

Summa varulager

10 000

10 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 892

0

Övriga fordringar

15 779

36 704

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

96 000

76 338

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 046

12 391

Summa kortfristiga fordringar

386 717

125 433

Kassa och bank

Kassa och bank

130 748

182 687

Summa kassa och bank

130 748

182 687

Summa omsättningstillgångar

527 465

318 120

SUMMA TILLGÅNGAR

527 465

318 120

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 907

192 658

Årets resultat

98 677

-55 751

Summa fritt eget kapital

235 584

136 907

Summa eget kapital

337 584

238 907

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

0

Summa obeskattade reserver

20 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 605

0

Övriga skulder

86 813

69 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 463

10 000

Summa kortfristiga skulder

169 881

79 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

527 465

318 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	137 793	137 793
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 793	137 793
Ingående avskrivningar	-137 793	-137 793
Försäljningar/utrangeringar	60 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 793	-137 793
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Skövde 2023-10-17


Tomas Nord